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Kuopion kaupunginorkesteri          1.9.2017 

Ehdotus Kuopion kaupungin pitäjäraadeille 

Kuopion kaupunginorkesteri on kevään 2018 ajan evakossa Kuopion Musiikkikeskuksesta remontin vuoksi. 

Kevään aikana orkesteri tehostaa vierailukonserttien tekemistä ja haluaa tarjota konsertteja Kuopion 

kaupungin pitäjäraatien alueille. Kaupunginorkesteri ehdottaa pitäjäraadeille seuraavaa: 

Kuopion kaupunginorkesteri toteuttaa keväällä 2018 yhden konsertin kullakin pitäjäraatialueella: 

Riistavedellä, Vehmersalmella, Karttulassa, Maaningalla, Nilsiässä ja Juankoskella. Orkesterin kevään 

aikataulussa on tiettyjä ajankohtia ja konserttisisältöjä, joita se voi tarjota valittavaksi alueille. Koko 

orkesteri mahtuu konsertoimaan konserttipaikassa, jonka esiintymistila on minimissään 10 m (leveys) x 8 m 

(syvyys), ja lisäksi paikassa tulee olla riittävästi tilaa yleisölle. 

Ajankohdat ja konserttisisällöt 

ti 23.1. klo 10 ja klo 14  lastenkonsertti ”Babar”, soveltuu koulun juhla/liikuntasaliin 

pe 26.1. klo 14  ‐”‐ 

ti 27.2. iltakonsertti  klassisen musiikin tunnettuja sävelmiä, soveltuu riittävän suureen 

konserttitilaan (ei kirkkoon) 

ke 28.2. iltakonsertti  ‐”‐ 

ma 19.3. iltakonsertti  ‐”‐ 

ti 20.3. iltakonsertti  ‐”‐ 

ti 27.3. iltakonsertti  hiljaisen viikon musiikkia pienemmällä orkesterilla, soveltuu kirkkoon 

ke 28.3.iltakonsertti  ‐”‐ 
 

Kaupunginorkesteri toivoo pitäjäraadeilta apua siinä, mikä ajankohta ja konserttisisältö olisi soveltuva 

ko. alueelle. Orkesteri toivoo apua myös sopivien konserttitilojen ja oikeiden yhteyshenkilöiden 

löytämisessä. Konserttien kokonaisaikataulussa on huomioitava orkesterin matka‐ ja roudausaikataulut, 

esim. ti 23.1. kahden lastenkonsertin toteuttaminen on mahdollista toisiaan lähellä olevilla paikkakunnilla 

(esim. Riistavesi ja Vehmersalmi). 

Orkesteri on hakenut OKM:n avustusta vierailutoimintaan. Mikäli orkesteri saa avustusta, se tarjoaa 

konsertit alueille veloituksetta. Mikäli orkesteri ei saa avustusta, se toivoo voivansa neuvotella pitäjäraatien 

kanssa matkakuluihin osallistumisesta erikseen sovittavalla summalla. Matkakuluja lukuun ottamatta 

alueille ei synny kustannuksia konserttitoiminnasta. Orkesteri toivoo voivansa neuvotella konserttitilojen 

tilavuokrista sekä kohtuuhintaisten pääsylippujen perimisestä iltakonserttien yleisöltä. 

Orkesteri toivoo alustavaa vastausta ehdotukseen pitäjäraatien edustajilta mahdollisimman pian, mutta 

viimeistään ma 11.9. mennessä. Otamme mielellämme vastaan myös lisäkysymyksiä. Orkesterin kevään 

ohjelma kootaan päivämäärien ja konserttipaikkojen osalta kokoon 15.9. mennessä. 

Ystävällisin terveisin, 

Elina Prepula 

tuottaja / Kuopion kaupunginorkesteri 

p. 044 7182 364, elina.prepula@kuopio.fi 


